
Návod k instalaci a použití 
 

ekey dLine skener 
 
 

 

 

 

 



Plochý senzorický skener od firmy Ekey (série dLine) 
 

Hlavní výhody: 
• Bezpečné a pohodlné otevírání dveří otiskem prstu. 
• Možnost instalace skeneru na dveřní křídlo, rám dveří nebo madlo. 
• Svítící kruh skeneru signalizuje stav různými barvami a slouží jako designový prvek. 
• Integrace do systému Smart Home pro maximální komfort při vstupu do domu. 

 
 

Administrace  

 
• Správa skeneru probíhá výhradně prostřednictvím aplikace 

ekey bionyx, dostupná pro Apple iOS a Google 
Android.  

• Aplikaci lze stáhnout z App Store nebo Google Play 
vyhledáním „ekey bionyx“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zkušební režim 
• Pro montéry a elektrikáře je dostupný zkušební režim, který umožňuje základní funkci – 

otevření dveří přiložením libovolného prstu na skener. 
• Tento režim je k dispozici pouze prvních 10 minut po napájení. 
• Po dokončení této doby nebo po uvedení systému do provozu se zkušební režim 

automaticky deaktivuje. 
 
 

Předpoklady pro uvedení do provozu 
• Stabilní 2,4 GHz síť WLAN s šifrováním WPA-PSK2 a heslem, dostupná v dosahu 

domovních dveří.  
• Uvedení do provozu můžete provést také prostřednictvím hotspotu na vašem mobilním 

zařízení. Postup nastavení hotspotu naleznete v návodu vašeho mobilního zařízení.  
• K instalaci a programování nového skeneru otisků prstů je nutné internetové připojení  

a e-mailová adresa pro registraci. 
 
 

Schéma zapojení: 
Pro uvedení nového plochého senzorického skeneru do provozu musí být ovladač, který je 
obsahem balení připojen na SECUREconnect. 
 

 

 

 

 

 



SECUREconnect 50, SECURY A-otvírák, čtečka otisku prstů ekey dLine, 

montáž do křídla dveří, 230 V AC, Router 

 

 

Technické údaje: 

 
Počet uživatelů Max. 100 uživatelů (400 otisků prstů) 

Typ ochrany IP56 (s dekorativním prvkem) 

Počet chybných přijetí (FAR) 1:10.000.000 

Provozní teplota -25 °C do +70 °C 

Napájecí napětí 12-24 VDC 

Příkon Ca. 0,7 W             

 

 



Výkresy: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


